12 04/02/2019

$168.97 $168.97

1.00 E48
SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE GALGOS ZIHUATANEJO-ACAPULCO COSTERA FOL. 250105363942
ASIENTO. 4 04/02/2019

$168.97 $168.97

Subtotal $506.91

I.V.A. $81.09

Descuento $0.00

Total $588.00
Quinientos ochenta y ocho pesos /100 M. N.

Observaciones: Comprobante (XML) Restructurado por Suinpac - GRP.

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Forma de Pago: 01
Metodo de Pago: PUE
Efecto del Comprobante: I
Número de cuenta de pago: 
Tasa IVA: 0

Sello digital del CFDI

[...]

$48.28 $48.28

1.00 E48
SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE GALGOS ACAPULCO COSTERA-ZIHUATANEJO FOL. 250105431398
ASIENTO. 27 10/02/2019

$168.97 $168.97

Subtotal $2,596.60

I.V.A. $415.40

Descuento $0.00

Total $3,012.00
Tres mil doce pesos /100 M. N.

Observaciones: Comprobante (XML) Restructurado por Suinpac - GRP.

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Forma de Pago: 01
Metodo de Pago: PUE
Efecto del Comprobante: I
Número de cuenta de pago: 
Tasa IVA: 0

Sello digital del CFDI

[...]

$260.34 $260.34

1.00 E48
SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE PRIMERA EDO ZIHUATANEJO-SAN JERONIMO CRUCERO FOL.
250105176085 ASIENTO. 9 18/01/2019

$139.66 $139.66

Subtotal $400.00

I.V.A. $64.00

Descuento $0.00

Total $464.00
Cuatrocientos sesenta y cuatro pesos /100 M. N.

Observaciones: Comprobante (XML) Restructurado por Suinpac - GRP.

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Forma de Pago: 01
Metodo de Pago: PUE
Efecto del Comprobante: I
Número de cuenta de pago: 
Tasa IVA: 0

Sello digital del CFDI

[...]

1.00 E48 Servicios de buses con horarios programados $168.97 $168.97
1.00 E48 Servicios de buses con horarios programados $168.97 $168.97
1.00 E48 Servicios de buses con horarios programados $168.97 $168.97

Subtotal $506.91

I.V.A. $81.09

Descuento $0.00

Total $588.00
Quinientos ochenta y ocho pesos /100 M. N.

Observaciones: Comprobante (XML) Restructurado por Suinpac - GRP.

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Forma de Pago: 01
Metodo de Pago: PUE
Efecto del Comprobante: I
Número de cuenta de pago: 
Tasa IVA: 0

Sello digital del CFDI

[...]

$168.97 $168.97

1.00 E48
SERVICIOS DE BUSES CON HORARIOS PROGRAMADOS-SERVICIOS DE
VIAJE GALGOS ZIHUATANEJO-ACAPULCO COSTERA FOL. 250105364393
ASIENTO. 16 04/02/2019

$168.97 $168.97

Subtotal $2,379.35

I.V.A. $380.65

Descuento $0.00

Total $2,760.00
Dos mil setecientos sesenta pesos /100 M. N.

Observaciones: Comprobante (XML) Restructurado por Suinpac - GRP.

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Forma de Pago: 01
Metodo de Pago: PUE
Efecto del Comprobante: I
Número de cuenta de pago: 
Tasa IVA: 0

Sello digital del CFDI

[...]

Fecha y hora de certificación:  2019-02-28T17:08:42

Fecha de Expedición: 2019-02-28 17:11:03

Conceptos Facturados:

Cantidad Clave Unidad Descripción Valor Unitario Importe
25.00 LTR MAGNA $17.58 $439.61

Subtotal $439.61

I.V.A. $68.64

Descuento $0.00

Total $508.25
Quinientos ocho pesos 25/100 M. N.

Observaciones: Comprobante (XML) Restructurado por Suinpac - GRP.

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Forma de Pago: 01
Metodo de Pago: PUE
Efecto del Comprobante: I
Número de cuenta de pago: 
Tasa IVA: 0

Sello digital del CFDI